[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   2 заседание

«30» марта 2016 г. № 36
Об изменении генерального плана Ашировского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

Рассмотрев письмо Главы Кунашакского муниципального района от 09.02.2016года №206, в соответствии со ст. 24, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 84 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», ст. 9 Федерального закона от 24 июля 2007 года  № 221-ФЗ  «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом  от  27 мая  2014 г.  № 136-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. В связи с планируемым расширением границ населенного пункта с. Аширово внести изменения в генеральный план Ашировского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликование в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
Глава района                                                                                       С. Н. Аминов